
.n(Ut.Á El(0N0MlcíÁ
iÁPÁ'0Č's(É
ut']|vEi?l1Y

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KIU

IIODNOCENI DIPLOMO\'E PRACE
Ákademický rok 2013/2014

Bc. Dita Kubíčková

Podniková ekonomika a management

Přoblematika financování vědy a Yýzkumu

Ing. Pavlína Hejduková' Ph.D. - KFU/FEK

Jméno sÚudenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hod[otitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocenil (1 nejlepší' 4 nejhořší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů přáce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zrák]ad práce (Iešelšní část)
D) clenění pláce (do kapito]' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gmmatika)
F) Formiílní zpracování pláce
G) Přesnost formu]ací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odborrrou literatulou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční ]itelatulou' úroveň souhmu v cizím jazyce
o celkoÚ postup řešení a přáce s info.macemi
$ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos pláce (pro teorii, pťo plaxi)
N) Spolupláce autola s vedoucím pláce a katedlou
o) Přistup aulola k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvír:
Posouzen . není plagiát
Posor,rzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Nawhuji klasiťrkovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 výbořně

střučné zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stuoně:3

PIáce na téma Ploblematika financování vědy a ýzkumu je velmi kvalitně zpraco\,ána, VyužÍvá
velkého množství zdrojů' a to nejen českých ale i zahraničních. Studentka na pláci samostatně
pracovala a taktéž konzuitovala své dílčí postupy s vedoucí práce' fuáce přiÍIáší velké lŤmožství
noÚch infomací z dané oblasti, provedená analýza naplnila cíl práce. Doporučuji hodnocenou
diplomovou práci k obhajobě a nawhuji klasifikaci ,.ýbomě''.

1234N
X!!!D
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
X!Dtr!
XD!!!
x!n!!
trx!!!
xIn!!
x!!!!
x!!!!

x
!
!



F ' *i,i::{','*l:""'""^FAKULTÁ EKoNoMIcKA
Katedřa KTU

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobď:

Jak hodnotíte postavení ČR v oblasti financování vědy a výzkumu v riímci mezirr.írodního srovnání?
Jak si stojí v oilasti frnancí věda a lyzkum váledem k jiným odvětvím vďejného sektoIu v ČR?

V Plzni, <lne 7. ledna 2014 Podpis hodnotitele

Mexodické poznárnky:

l oanačte výďedek kontsoly plagiátoÍství, kteÍýjst€ zadava do Portá|ýzeÍJ a odůvodněte niže při odůvodněni
klasifikačního sfuDně'

! KIilnulin na po].vyb€tte požadolaný kvďifikďoI srupeň.
3 shučně zdůvodněte nau.hovaný klasifikačíi stupeň, odůvodnění zpÍacujte v rozsahu 5 - 1 0 vět
a oúzky a piipomink'y k blixÍmu vysvěr|eni při obhajobě dvě ažři ot.izky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustrantrě na seketariát Kzu, FEK ZčU lejpoŽději do 15. 1' 2014' Posudek musí bý
opatřen vlastnonrčnfun podpisem modře (plo tozeanání oÍiginálu)'


